

BLSH Management ApS

Bredgade 23 A, 4.

1260 København K

CVR-nr. 33 07 14 26

**Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den
29. august 2022

Peder Ries Borchert
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Egenkapitalopgørelse	12
Anvendt regnskabspraksis	13
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

BLSH Management ApS
Bredgade 23 A, 4.
1260 København K

CVR-nr.: 33 07 14 26

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Stiftet: 15. juli 2010

Regnskabsår: 12. regnskabsår

Hjemsted: København

Direktion

Peder Ries Borchert, direktør

Revision

Revisionsfirmaet Albrechtsen
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Lindevangs Allé 4
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 28.772.811, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 66.124.734.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttotab		-374.183	-127.280
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		29.385.706	14.401.655
Finansielle indtægter	2	0	322.158
Finansielle omkostninger	3	-238.712	-323.030
Resultat før skat		28.772.811	14.273.503
Skat af årets resultat	4	0	-341.569
Årets resultat		28.772.811	13.931.934
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		28.772.811	13.931.934
		28.772.811	13.931.934

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	<u>82.613.068</u>	<u>29.382.176</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>82.613.068</u>	<u>29.382.176</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>82.613.068</u>	<u>29.382.176</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		44.278.456	34.804.861
Andre tilgodehavender		<u>96.008</u>	<u>1.021.000</u>
Tilgodehavender		<u>44.374.464</u>	<u>35.825.861</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>304.621</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>44.374.464</u>	<u>36.130.482</u>
Aktiver i alt		<u>126.987.532</u>	<u>65.512.658</u>

Balance 31. december

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		<u>66.044.734</u>	<u>37.271.923</u>
Egenkapital		<u>66.124.734</u>	<u>37.351.923</u>
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>5.002.320</u>	<u>1.299.546</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>5.002.320</u>	<u>1.299.546</u>
Selskabsdeltagere og ledelse		<u>8.332.863</u>	<u>429.821</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>8.332.863</u>	<u>429.821</u>
Banker		7.659.980	15.807
Gæld til tilknyttede virksomheder		38.330.641	25.787.024
Selskabsskat		1.434.314	572.508
Anden gæld		<u>102.680</u>	<u>56.029</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>47.527.615</u>	<u>26.431.368</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>55.860.478</u>	<u>26.861.189</u>
Passiver i alt		<u>126.987.532</u>	<u>65.512.658</u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	37.271.923	37.351.923
Årets resultat	0	28.772.811	28.772.811
Egenkapital 31. december 2021	<u>80.000</u>	<u>66.044.734</u>	<u>66.124.734</u>

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	23.339.989	23.419.989
Årets resultat	0	13.931.934	13.931.934
Egenkapital 31. december 2020	<u>80.000</u>	<u>37.271.923</u>	<u>37.351.923</u>

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for BLSH Management ApS for 2021 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af regler fra regnskabsklasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsrapporten for 2021 er aflagt i kr.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bruttotab

Selskabet anvender bestemmelsen i årsregnskabslovens § 32, hvorefter selskabets omsætning ikke er oplyst.

Bruttofortjeneste er et sammendrag af nettoomsætning med fradrag af andre eksterne omkostninger.

Nettoomsætning

Indtægter vedrørende tjenesteydelser indregnes lineært, i takt med at serviceydelserne leveres.

Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i omsætningen.

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser

Udbytte fra kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres.

Skat af årets resultat

Virksomheden er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning.

Virksomheden er administrationselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen

Kapitalandele i dattervirksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser

Kapitalandele i dattervirksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser måles til kostpris. I tilfælde, hvor kostprisen overstiger genindvindingsværdien, nedskrives til denne lavere værdi.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver samt kapitalandele i dattervirksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse, ud over det som udtrykkes ved afskrivning.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indestående i pengeinstitutter.

Selskabsskat og udskudt skat

BLSH Management ApS hæfter som administrationsselskab for dattervirksomhedernes selskabsskatter over for skattemyndighederne.

Selskabet er sambeskattet med koncernforbundne danske selskaber. Den aktuelle selskabsskat fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster og med fuld fordeling med refusion vedrørende skattemæssige underskud. De sambeskattede selskaber indgår i acontoskatteordningen.

Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som 'Tilgodehavende sambeskatningsbidrag' eller 'Skyldige sambeskatningsbidrag'.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat måles til nettorealisationsværdi.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

	2021	2020
	kr.	kr.
2 Finansielle indtægter		
Renter fra tilknyttede virksomheder	0	322.158
	0	322.158
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	253.226
Andre finansielle omkostninger	238.712	69.804
	238.712	323.030

Noter

	2021 <small>kr.</small>	2020 <small>kr.</small>
4 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	0	341.569
	0	341.569
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	55.665.512	55.704.642
Tilgang i årets løb	53.236.794	0
Afgang i årets løb	-2.847.065	-39.130
Kostpris 31. december 2021	<u>106.055.241</u>	<u>55.665.512</u>
Værdireguleringer 1. januar 2021	-26.283.336	-25.925.576
Årets resultat	<u>2.841.163</u>	<u>-357.760</u>
Værdireguleringer 31. december 2021	<u>-23.442.173</u>	<u>-26.283.336</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>82.613.068</u>	<u>29.382.176</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Needit ApS	Hvidovre	69%
Needit Two ApS	København	69%
Sealand Capital ApS	København	100%
Sealand Capital 2 ApS	København	67%
Sealand Capital Venture ApS	København	100%
Hammerholmen 18 ApS	Hvidovre	70%
Middleware ApS	København	70%
Ejendommen Kronprinsessegade 18 A/S	København	100%

Noter

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Eventualforpligtelser relateret til tilknyttede virksomheder

Selskabet har afgivet solidarisk selvskyldnerkaution ulimiteret overfor flere koncernforbundne selskabers bankforbindelse.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt støtte- og tilbagetrædelseserklæring vedrørende forsat drift til flere af selskabets datterselskaber.

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet afgivet pant i anparter flere af selskabets unoterede kapitalandele. Pantet udgør t.kr. 8.906. Den bogførte værdi af kapitalandelene udgør pr. 31. december 2021 t.kr. 20.486.